
                              
 

Cykel fra 
                             for Varde 

sagen til Skagen 

Cykel For Sagen kører igen fra Skagen i august 2017, og succesen fra 2016 gentages, forstået på den måde at 
turen igen starter i Skagen og slutter med den store festlige finale på torvet i Varde. 
 
Cykel For Sagen er ikke kun et cykelløb for mere end 100 motionister, det handler i lige så høj grad om at 
fremme livskvaliteten for psykisk sårbare gennem nemmere adgang til sporten. Cykel for sagen ønsker at 
fremme, chance-ligheden for psykisk sårbare i sportsligt øjemed. 
 
Endvidere aktiveres hvert år et stort antal frivillige; uden dem var det ikke muligt at gennemføre løbet, de er 
gode ambassadører for både løbet og Varde kommune, da de stiller sig til rådighed for, at give både deltagere 
og tilskuer en festlig oplevelse!    
 
Cykel for Sagen ser vi som en aktiv del af, at profilere Varde kommune som cykelkommune og “sagen” har 
mediebevågenhed såvel lokalt, som i de byer vi gæster. Ruten er planlagt sådan at ”finalen” i Varde by, udvides 
med to eller flere opmærksomhedsskabende rundture i midtbyen inden den endelige afslutning på Torvet. 
Derudover er vi i år så heldig, at ankomsten til Varde by tidsmæssigt falder sammen med afslutningen af Varde 
Å dagen. Sammen med arrangørerne af Varde Å dagen arbejder vi for, at der skabes en synergi effekt imellem 
disse to arrangementer til gavn for byen og de mange besøgende til de to events.  
 

 
Derfor ansøger vi om et samlet sponsorat på 20.000 kr.: 
 

Cykel for Sagen søger et tøj sponsorat, rytterne cykler i år 2017 med trøjer der bærer Varde kommunes 

våbenskjold. Prisen på et tøj sponsorat = 10.000 kr.  
 

Vi ønsker at profilere Varde kommune, på vores reklame sejl m. logoer og vores hjemmeside. Vi synliggøre 
Varde kommune i de byer vi gæster undervejs, vi har samtidig en stor mediebevågenhed. 
 

Prisen på disponering af Varde kommunes logo i og udenfor Varde = 10.000 kr. 
De endelige lay-out er endnu ikke færdig, men det vil ligge på linje med sidste års materiale. 
Vi ser frem til en positiv tilkendegivelse. 
  
Med venlig hilsen  

På vegne af bestyrelsen i Cykel For Sagen. 

Finn Erik Kristiansen  
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